中 共 达 州 市 委 组 织 部
达市组函〔2023〕21号

中共达州市委组织部
关于市政协五届三次会议第 288号提案

办理情况（A）的函

任莉颖委员：

你在市政协五届第三次会议上提出的《关于落实年轻干部和

新录用干部到信访工作岗位锻炼制度的建议》（第 288号提案）

收悉。现将办理情况函告如下：

达州市坚持以习近平总书记关于信访工作重要论述为指引，

不断强化在工作实践中培养干部、在艰苦环境中锤炼干部，每年

有计划地选派干部到信访岗位实践锻炼。今年 4月，市委组织部

会同市信访局党组印发了《关于 2023年选派中青年干部到信访

岗位实践锻炼工作的通知》（达市组通〔2023〕34号），从县（市、

区）选派 7名干部到来访接待、办信、督查、网络投诉等业务一

线岗位工作，不断提升干部处理复杂问题和做群众工作的能力。

下一步，我部将继续实施“优秀年轻干部一线成长计划”，推动年

轻干部在信访岗位一线加强历练。

- 2 -

最后，再次感谢你对市委组织部工作的大力支持！

中共达州市委组织部

2023年 5月 18日

（联系人：干部一科 彭英 2376095 15196871128）

抄送：市政府督查室，市政协提案委。